

DEVIZ LOCAL №

Instalare de usi si ferestre la caminul Nr.7 de la Colegiul Tehnic Agricol din Svetlii.

Valoarea de deviz 784 311,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	215,3449	53,00	11 413,28
2.	7422010060100	Timplar	h-om	117,02	53,00	6 202,06
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,3386	53,00	2 879,95
Total manopera						20 495,29

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	229,87	1 250,00	287 337,50
2.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	94,74	2 100,00	198 954,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	140,8662	85,00	11 973,63
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	52,6322	140,00	7 368,51
5.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	168,10	120,00	20 172,00
6.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	148,792	10,00	1 487,92
7.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	218,60	126,00	27 543,60
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 795,69	0,06	167,74
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	273,681	5,00	1 368,40
Total materiale de construcții						556 373,30

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,6069	15,00	159,10
Total utilaje de construcții						159,10

Total:

Cheltuieli directe	lei	577 027,69
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	4 918,87
Transport (II3+Asigur) * 3 %	3,00 %	16 691,20
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	598 637,76
Celtuei de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	35 918,27
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	634 556,02
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 3 %	3,00 %	19 036,68
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	653 592,71
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	130 718,54

Total deviz:

784 311,25

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)